7° E per ultimo, che non si possa aggiungere, o mancare cosa alcuna delle preinserte Regole, senza 
il precedente regal permesso. 

E questo Napoli trentuno decembre mille settecento settantasei. 

= Di Vostra Maestà Umilissimo Vassallo e Cappellano = Matteo Gennaro Arcivescovo di Cartagine 
= Domenicoi Potenza = Francesco Albarelli = Super qua quidem preinseta relazione fuit per 
nostram Regiam Cameram Sancte Clara interpositum, infrascriptum decretum tenoris sequentis 

DECRETO DELLA CAMERA DI S. CHIARA 

= Die septima mensis Ianuarii milesimo setingesimo septuagesimo septimo . Neapoli = Regalis 
Camera Sancte Clare providit decernit, atque mandavit quod expeditur Privilegium Regii assensus 
in forma Regularis Camera Sancta Clara = Hoc suum ef Citus Preses = Salomonis = Patritius vidit 
Fiscus Regalis Corone= Spectabiles Aularum Prefecti Vergas Macciucca, et Paoletti tempore 
subscriptionis impediti = Athenasius = 

PRIVILEGIO DEL RE 

Supplicatum proter nobis extitit pro parte supradictorum supplicantium, quatenus fundationem 
Confraternitatis, seu Collegii predicti, ac preinserta Capitula approbare, et convalidare cum omnibus 
et quiquinque in dictis capitulis contentis et exoressis benignus dignemur. Nos vero dictis 
petitionibus tam iuris, et piis liberaliter annuentes in his, et aliis quamplurimis longe maioribus, que 
exauditionis gratiam rationabiliter promerentur, tenore presentium, ex certa nostra scientia 
deliberate, et consulto, ac ex gratia speciali fundationem predictam, et ipsa preinserta Capitula iuxta 
eorum tenores acceptamus, approbamus, et convalidamus, nostroque munimine, et presidio 
roboramus, ac omnibus in eisdem contantis, et pregnarratis, ac ex gratia speciali, ut supra 
assentimur, et consentimus nostrunque super eis assensum Regalem, et concessum interponimus, et 
prestamus qusque ad nostrum Regium, successorumque nostrorum beneplacitum, nulla data 
temporis prescriptione cum supradictis clausulis, conditionibus, et limitationibus contentis endicta 
preinserta relatione supradicti nostri Reverendi Regii Cappellanu Maioris, ac in omnibus servats 
forma relationis predicte, volentes, et decretantos expresse eadem scientia certa nostra, quod 
presens nostra approbatio, et convalidatio, atque concessio, tam super fundatione, quam dicte 
Congregationis presentibus et futuris, usque ad nostrum, successorumque, nostrorum Regium 
Beneplacitum, servata forma Regalis Rescipti die 29 memsis Junii 1776, semper stabilis, Ragalis, 
valida, fructuosa, et fima nulumque in iudicis aut extra sentias quavis diminutionis incommodum, 
aut noxe altarius detrimentum pretinescat; sed in suo semper robore, et firmitate persistat: In 
quorum fidem hoc presens privilegium fieri fecimus, magno nostro sigillo pendenti munitum. 
Datum Neapoli ex Regali Palatio supradicta die septima mensis Ianuarii, millesimo septingesimo 
septuagesimo septimo. 1777. 
= FERDINANDUS = Citus Preses = Salomonius= Dominus Rex mandavit mihi d. Ferdinando 
Corradino a segretis = Vidit Dis. Re.e Cd.o = 

V. Maestà concede il suo Regio Assenso alla preinserta capitulazione fatta per i Fratelli della 
Congregazione sotto il titolo di Maria Santissima Immaculata del Casale di Grimaldo in Provincia 
di Calabria Citra per il buon governo della medesima; il modo di eliggere gli Officiali; La 
Recessione dei Fratelli; e godimento de’ suffragi in tempo di loro morte colla inserta forma della 
relazione del reverendo Regio Cappellano Maggiore, e servata la forma di quella in forma Regails 
Camere Sancte Clare = Ioannes Thomas Athanasius = Slovit pro iura sigilli ducatos duodecim: P. 
Ioannes Zaxator = In Privileg.m 94 nonagesimo quarto fol. septuagesimo septimo 76 = Bona = 
Solvit ducatos septem cum Dimidio = Yosephus Valle Regius preceptor = 

SENTENZA DATA DEL GOVERNO 

Per Regiam Consentinam Curiam, eiusque subscriptum dominus Regium Gubernatoram, et iudicem 
d. Hyacinthum Ribas, viso retroscripto Regali privilegio expedito ad forma Regalis Camere Sancte 

Clare in beneficium Venerabilis Congregationis sub titulo Marie Sanctissime Immaculate Casalis 
Grimaldi, fuit provisum, quod exequatur iuxta sui seriem, continentiam, et tenorem. Pro cuius 
exequutionie omnia in eo contenta publicantur per magnificos officiales, sine Secretarium eiusdem 
Congragationis die Festo Confratribus, ut ominbus innotescant at finem et ita et = Consente die 
ultimo mensis Maji 17septuagesimo septimo = Hyacinthus Ribas = Raphael Politi Actuarius = 
Soluit ius Registri = Spadafora = soluit carulenos 26 = Laurentius Aquino Scriba = 
Die quarte mensis Iunii 1777 Consentie = In Curie Archiepiscopali = 
Presentato pro parte Paschais Ficedola Prefecti Soliditatis Beate Marie Viriginis sine laba Concepte 
Oppidi Grimaldi huius Consentie Archidiecasis, et in fidem = Dominicus Lettiero Pro = 
Cancellarius = Per Reverendissimum dominum Vicarium Generalem Consentinum, viso 
rettrascripto Regali privilegio fuit dictum, quod observetur iuxta sui seriam salvis iuribus 
Excellentissimi ac Reverentissimi domini Archiepiscopi et Reverenti Parochi; ita tamen ut totias 
quoties occasio se prebuerit, debeant sodales debitas licentiam obtinere ad eodem Archiepiscopo, 
vel eius Curia pro Concionibus, aut orationibus panegiricis in eadem sodalitate recitandis; pro 
exponendo Sanctissimo Eucharistia Sacramento publice Fidelium venerationi; processionibusque 
habendis; et tempore redditionis computorum intervenire debeant illorum discussioni deputatus 
Ecclesisticus per ipsam Curiam designandus et ita. Datum Consentie die mensis, et anno quibus 
supra = Andreas Cardamone Vicarius Generalis = Soluit caralonos 85 Dominicus Littiero Pro = 
Cancellarius.